

Reconstructie IET 7 din mun.Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Apeduct fierbinte

Valoarea de deviz 93 706,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20mm (кран шаровой)	buc	8,000	108,86 19,54	870,90 156,34
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15mm (кран шаровой)	buc	12,000	87,55 19,54	1 050,58 234,52
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2,8 (Dn 15)mm PPRC PN 10 tip 3	m	90,000	29,48 11,90	2 653,20 1 070,62
4	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25x3,5 (Dn 20)mm PPRC PN 10 tip 3	m	50,000	38,21 11,90	1 910,38 594,79
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	140,000	13,60 13,60	1 903,33 1 903,33
6	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din	m	140,000	4,25 4,25	594,79 594,79

		material plastic, avind diametrul de 20-75 mm				
7	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15mm (шланг ПЭП "Izoflex")	m	90,000	32,55 29,74	2 929,62 2 676,55
8	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm (шланг ПЭП "Izoflex")	m	50,000	33,42 29,74	1 670,82 1 486,97
9	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (смеситель для умывальника)	buc	20,000	868,53 140,20	17 370,61 2 804,01
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (смеситель для мойки)	buc	11,000	1 089,82 140,20	11 988,02 1 542,20
11	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для моечной ванны)	buc	2,000	1 572,27 97,72	3 144,54 195,43
12	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(термосмеситель Dy 15)	buc	5,000	2 610,22 97,72	13 051,08 488,58

	Total	lei	59 137,87
	Asigurari sociale	24,00 %	3 299,55
	Cheltuieli de transport	10,00 %	4 534,24
	Total	100,00 +	66 971,66
	Cheltuieli de regie	10,00 %	6 697,17
	Total	100,00 +	73 668,83
	Beneficiu de deviz	6,00 %	4 420,12
	Total	100,00 +	78 088,95

	TVA	20,00 %	15 617,78
	Total	100,00 +	93 706,73
	Total deviz:		93 706,73
	Inclusiv salariu		13 748,13

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructie IET 7 din mun.Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Apeduct fierbinte

Valoarea de deviz 93 706,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	112,800	84,97	9 584,615
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	49,000	84,97	4 163,530
Total manopera						13 748,13

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,800	18,70	52,360
2.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	62,000	35,00	2 170,000
3.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus Термосмеситель 1/2"	buc	5,025	2 500,00	12 562,500
4.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	20,000	658,33	13 166,600
5.	2913124503150	Robinet d 15mm (шаровой)	buc	12,180	67,00	816,060
6.	3220137315778	Decapant	kg	0,840	12,00	10,080
7.	332051735223	Termoizolatie conducte Izoflex 18mm	m	97,335	2,60	253,071
8.	656785	Robinet d 20	buc	8,120	88,00	714,560
9.	65978968	Teu PPR 20	buc	13,500	2,50	33,750
10.	6754687	Teu PPR 25	buc	7,500	3,34	25,050
11.	67587897	Смеситель для моечной ванны	buc	2,010	1 467,22	2 949,112
12.	67878	Baterie amestecatoare pt spalator	buc	11,000	879,62	9 675,820
13.	76578968	Termoizolatie conducte Izoflex 22mm	m	54,075	3,40	183,855
14.	76597	Mufa PPR 25	buc	4,500	1,67	7,515
15.	7685678657	Reductie PPR 20x25	buc	4,500	1,25	5,625
16.	769587967	Teava PPR 25	m	51,000	24,17	1 232,670
17.	7846785	Reductie PPR 20x25	buc	2,500	1,25	3,125
18.	789657868	Cot PPR 25	buc	3,000	2,67	8,010
19.	8577967	Mufa PPR 20	buc	8,100	1,17	9,477
20.	87698908	Teava PPR 20	m	91,800	15,84	1 454,112
21.	988909	Cot PPR 20	buc	5,400	1,67	9,018
Total materiale de construcții						45 342,36

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,316	36,00	47,376
Total utilaje de construcții						47,38

Total				lei	59 137,87	
-------	--	--	--	-----	-----------	--

Asigurari sociale	24,00 %	3 299,55
Cheltuieli de transport	10,00 %	4 534,24
Total	100,00 +	66 971,66
Cheltuieli de regie	10,00 %	6 697,17
Total	100,00 +	73 668,83
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 420,12
Total	100,00 +	78 088,95
TVA	20,00 %	15 617,78
Total	100,00 +	93 706,73

Total deviz:

93 706,73

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructie IET 7 din mun.Soroca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SD19A	Robinet de retenție cu venturi drepte cu mufe filetate, având diametrul 20mm (кран шаровой)	buc			108,86
						19,54
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2300	84,97	19,543
	656785	Robinet d 20	buc	1,0000	88,00	89,320
2	SD19A	Robinet de retenție cu venturi drepte cu mufe filetate, având diametrul 15mm (кран шаровой)	buc			87,55
						19,54
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2300	84,97	19,543
	2913124503150	Robinet d 15mm (шаровой)	buc	1,0000	67,00	68,005
3	SA17A	Teava din material plastic îmbinată prin sudură prin polifuziune, în conducte de distribuție, la clădiri de locuit și social culturale, având diametrul de 20x2,8 (Dn 15)mm PPRC PN 10 tip 3	m			29,48
						11,90
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1400	84,97	11,896
	87698908	Teava PPR 20	m	1,0200	15,84	16,157
	988909	Cot PPR 20	buc	0,0600	1,67	0,100
	65978968	Teu PPR 20	buc	0,1500	2,50	0,375
	7685678657	Reducție PPR 20x25	buc	0,0500	1,25	0,063
	8577967	Mufa PPR 20	buc	0,0900	1,17	0,105
	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0200	18,70	0,374
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,0094	36,00	0,338
4	SA17A	Teava din material plastic îmbinată prin sudură prin polifuziune, în conducte de distribuție, la clădiri de locuit și social culturale, având diametrul de 25x3,5 (Dn 20)mm PPRC PN 10 tip 3	m			38,21
						11,90
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1400	84,97	11,896
	769587967	Teava PPR 25	m	1,0200	24,17	24,653
	789657868	Cot PPR 25	buc	0,0600	2,67	0,160
	6754687	Teu PPR 25	buc	0,1500	3,34	0,501
	7846785	Reducție PPR 20x25	buc	0,0500	1,25	0,063
	76597	Mufa PPR 25	buc	0,0900	1,67	0,150
	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0200	18,70	0,374
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,0094	36,00	0,338
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, având diametrul de 16-110 mm	m			13,60
						13,60
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1600	84,97	13,595
6	SF05C	Spălarea instalației de apă rece sau caldă, executată din tevi din material plastic, având diametrul de 20-75 mm	m			4,25
						4,25
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,0500	84,97	4,248
7	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=15mm (шланг ПЭИ "Izoflex")	m			32,55
						29,74
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,3500	84,97	29,739
	332051735223	Termoizolație conducte Izoflex 18mm	m	1,0300	2,60	2,812
8	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=20mm (шланг	m			33,42
						29,74

		ПЭП "Izoflex")				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	84,97	29,739
	76578968	Termoizolatie conducte Izoflex 22mm	m	1,0300	3,40	3,677
9	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (смеситель для умывальника)	buc			868,53 140,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,201
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	658,33	658,330
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,000
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (смеситель для мойки)	buc			1 089,82 140,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,200
	67878	Baterie amestecatoare pt spalator	buc	1,0000	879,62	879,620
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,000
11	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для моечной ванны)	buc			1 572,27 97,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	84,97	97,716
	67587897	Смеситель для моечной ванны	buc	1,0000	1 467,22	1 474,556
12	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(термосмеситель Ду 15)	buc			2 610,22 97,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	84,97	97,715
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus Термосмеситель 1/2"	buc	1,0000	2 500,00	2 512,500

APROBAT:

Intocmit
Svetenco V

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.